CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN RÚT TÍN CHỈ

Kính gửi: Phòng Đào tạo Trường .....................................
Em tên là:

Sinh ngày:................/........../........................... Mã SV:

Sinh viên lớp:.............................................. Khoa:

Điện thoại liên hệ :…………………………………………………………………………………..

Trong đợt triển khai đăng ký học phần từ ngày ..../...../20.... đến ngày ..../..../20.... của học kỳ ..... năm học 20...-20... em đã đăng ký tổng số .... học phần bằng .... tín chỉ

Tuy nhiên, sau khi xem xét lại điều kiện của bản thân em nhận thấy cần phải rút học phần đã đăng ký. Em làm đơn này với mong muốn Ban Giám hiệu Nhà trường, và Phòng đào tạo cho phép em được rút bớt học phần, cụ thể như sau:
	TT
	Tên học phần rút
	Nhóm HP
	Số TC
	Lớp học phần đã đăng ký

	1

	2

	3

	Tổng số tín chỉ rút:

Tổng số tín chỉ đã đăng ký:

Tổng số tín chỉ còn lại sau khi rút:
	............................

............................

.............................

Em làm đơn này kính mong Phòng Đào tạo và Cố vấn học tâoj cho phép em được rút bớt các học phần trên. Em xin cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc rút bớt học phần của mình và thực hiện đúng nội quy của Nhà trường về việc được bảo lưu/ hoàn trả lại học phí sau khi được Trường chấn thuận cho rút bớt học phần đã đăng ký.

	............, ngày....tháng......năm.....

	Xác nhận của Cố vấn học tập
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Sinh viên chỉ được rút tối đa 03 học phần